
令和７年 7月 1日 

関係者 各位 

筑波大学硬式野球部 

部長 木内 敦詞 

監督 川村  卓 

高校生練習会開催のお知らせ 

 

拝啓  

初夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 この度、野球と学問との両立を目指す学生の入学を期待し、高校生を対象とした練習会を開催

いたします。尚、この練習会は選手のセレクションではなく、受験生に向けた進路啓発を目的と

したものである由、ご了承ください。 

敬具 

記 

・日時 令和７年８月３日（日）  

９時～１６時  （練習会・ガイダンスを予定） 

※詳細は人数が確定次第、参加者にお伝えいたします。 

・場所 筑波大学野球場 

・費用 1000 円（一日保険料、お弁当、お茶代等） 

・持ち物 グローブ、バット（金属または木製）、スパイク等 

※可能な限り、公式戦ユニフォーム着用をお願いいたします。 

※キャッチャー道具につきましてはこちらでご用意いたしますが、 

お持ちいただいてもかまいません。 

・内容 守備、ピッチング（投手）、セカンドスロー（捕手）、打撃練習 

 

練習会に参加をご希望する方は、申込用の Google フォームをお送りいたしますので、下記アド

レスに件名を『高校生練習会参加希望』として氏名をご記入の上、ご連絡ください。 

申込期限は７月 25 日（金）とさせていただきます。 

定員に達し次第、申込を締め切らせていただきます。 

【メールアドレス：tsukuba_baseball@yahoo.co.jp 】 

 

※班分けにつきましては 8 月１日(木)更新予定の弊部ホームページにてお知らせいたします。 

尚、ご不明な点等ございましたら、マネージャー中村（090-2666-3501）までご連絡ください。 

  

以上 

mailto:tsukuba_baseball@yahoo.co.jp

